Արձանագրություն N 2
Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի բակային տարածքների և խաղահրապարակների հիմնանորոգման  աշխատանքների  որակի տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերման ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/36 ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  հանձնաժողովի նիստի

ք. Երևան                                                                                                                                              03.04.2020թ.
                                                                                                                                  Ժամը՝ 10:00

	Մասնակցում էին
	
	

	Հանձնաժողովի նախագահ՝            
	
	Ա. Կիրակոսյան /ԳԱՊ/

	Հանձնաժողովի անդամներ՝ 
Հանձնաժողովի քարտուղար՝

	
	Ռ. Աբրահամյան/գնահատող/, Ա. Սարգսյան / գնահատող /,
 Կ. Հարությունյան /բացող/, Ռ. Գրիգորյան /բացող/
Ա. Համբարձումյան



1. Տեղեկություններ «ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/36» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտերի բացման մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
Ընդունել ի գիտություն, որ գնման ընթացակարգի հայտերը բացվել են www.armeps.am կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին, 2020 թվականի ապրիլի 3-ին, ժամը 10:00-ին, Երևանի քաղաքապետարան, ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում:

Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ - 0:

2. «ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/36» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտ ներկայացրած մասնակցի մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
Գնման ընթացակարգին հայտ է ներկայացրել հետևյալ մասնակիցը.
	հ/հ
	Մասնակիցների անվանումը

	1
	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
3. Մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկների մասին
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
3.1 Ընթացակարգի մասնակցի կողմից ներկայացվել է հետևյալ գնային առաջարկները.
	1. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Ե.Թադևոսյան փող. 20 շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	359 000
	277 400
	14 600
	58 400
	350 400

	2. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Աէրացիա 1/1ա շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	368 000
	285 000
	15 000
	60 000
	360 000

	3. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Ս.Տարոնցի փող 30-32 շենքերի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	373 900
	285 000
	15 000
	60 000
	360 000

	4. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Եղբայրության 4 և Նիզամի 24 շենքերի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	312 000
	253 650
	13 350
	53 400
	320 400

	5. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Ն.Շենգավիթ 11-րդ փող.39 շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	203 500
	158 650
	8 350
	33 400
	200 400

	6. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Նորագավիթ 1-ին փող.կից տարածքի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	218 100
	174 800
	9 200
	36 800
	220 800

	7. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Ռ.Պատկանյան փող.20 շենքի հարակից տարածքի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	232 200
	190 000
	10 000
	40 000
	240 000

	8. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Չեխովի 17 շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	263 600
	206 150
	10 850
	43 400
	260 400

	9. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Արարատյան 62.1; 62.2 շենքերի բակերի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	241 600
	206 150
	10 850
	43 400
	260 400

	10. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Բագրատունյաց 7 շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	146 200
	111 150
	5 850
	23 400
	140 400

	11. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի Արտաշիսյան 79 շենքի բակի հիմնանորոգման  աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային գինը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ
	79 100
	64 125
	3 375
	13 500
	81 000


3.2 Մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկում 5-րդ չափաբաժնի մասով առկա է թվաբանական անճշտություն: Սյունակներում նշված և թվերով և տառերով գրվածը չի համապատասխանում <ընդհանուր գինը> սյունակում նշված թվերով կամ տառերով գրված գումարներին:
Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ - 0:
4. Տվյալներ բացված հայտում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
4.1 Մասնակցի կողմից ներկայացված հայտում առկա է անհամապատասխանություն, մասնավորապես, մասնակցի կողմից ներկայացված հայտում նշված է «ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ-ի տնօրեն Մհեր Օհանյան», սակայն հայտը էլեկտրոնային ստորագրությամբ հաստատվել է Գևորգ Մանգասարյանի կողմից և հայտում բացակայում է Գևորգ Մանգասարյանին «ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ-ի տնօրենի կողմից նման լիազորություն վերապահելու վերաբերյալ փաստաթուղթը /լիազորագիրը/:
4.2 Գնահատող հանձնաժողովը հիմք ընդունելով «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին» ՀՀ կառավարության 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 41-րդ կետի պահանջները՝ որոշեց նիստը կասեցնել մեկ աշխատանքային օրով և ծանուցել ՇԻՆ ՏԵԽ ՍՊԸ-ին ծանուցումը ստանալուց մեկ աշխատանքային օրվա ընթացքում շտկել արձանագրված անհամապատասխանությունը: Սահմանված ժամկետում անհամապատասխանությունը շտկելու դեպքում մասնակցի հայտը կգնահատվի բավարար, հակառակ դեպքում կգնահատվի անբավարար և կմերժվի:

Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ - 0:
5. Ընթացակարգի հանձնաժողովի հաջորդ նիստի անցկացման օրը, ժամը և վայրը հաստատելու մասին

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
Հանձնաժողովի հաջորդ նիստը հրավիրել 08.02.2020 թվականին ժամը 11:00-ին:
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
Սույն արձանագրության կետերի վերաբերյալ համաձայնությունը գնահատող հանձնաժողովը հաստատել է էլեկտրոնային փոստի միջոցով:

	Հանձնաժողովի
	
	

	Նախագահ՝
	--------------------------------------
	Ա. Կիրակոսյան

	Անդամներ՝
	--------------------------------------
	Ռ. Աբրահամյան

	
	--------------------------------------
	Ա. Սարգսյան

	
	--------------------------------------
	Կ. Հարությունյան

	
	--------------------------------------
	Ռ. Գրիգորյան

	Քարտուղար՝
	--------------------------------------
	Ա. Համբարձումյան


